
Załącznik Nr 3 do protokołu
Nr LXVIII/2018 Sesji Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 5 października 2018  r.

Uchwała Nr LXVIII/645/2018
Rady Miejskiej Trzemeszna
z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LV/524/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2018

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.  o  finansach  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.2077  ze  zm.)  Rada  Miejska  uchwala,  
co następuje:

§1  W uchwale Nr  LV/524/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia  28 grudnia 2017 r.  w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany

1. W Załączniku Nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu Gminy na 2018 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

\
2. § 2 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki bieżące w kwocie  59 936 068,61 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie  20 367 677,21  zł

(zgodnie z załącznikiem Nr 1)

3. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:
Dochody z wpływów z tytułu opłat  i  kar,  o których mowa w artykule 402 ust.4-6 ustawy Prawo  
Ochrony Środowiska w kwocie 134 354,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu 
ochrony środowiska określonym ustawą w art. 400a ust.1 pkt 2,5,8,9,15,16,21,25,29,31,32,i 38-42 (w 
budżecie gminy to dz. 900 rozdz. 90001 i 90004).

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Sławomir Peno

1



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr LXVIII/645/2018 Rady Miejskiej
Trzemeszna z dnia 5 października 2018 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 6 800 619,00 0,00 6 800 619,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 104 252,00 0,00 6 104 252,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 000,00 - 13 000,00 200 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 23 000,00 203 000,00

 
Razem: 80 303 745,82 0,00 80 303 745,82

2



Załącznik Nr 2 do Uchwały
Nr LXVIII/645/2018 Rady Miejskiej
Trzemeszna z dnia 5 października 2018 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 239 000,00 23 000,00 262 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 000,00 23 000,00 232 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 23 000,00 203 000,00

   Modernizacja kotłowni w budynku UM Trzemeszna 0,00 53 000,00 53 000,00

   Modernizacja łazienek w budynku przy ul. 1 Maja 1 30 000,00 - 30 000,00 0,00

 
Razem: 20 344 677,21 23 000,00 20 367 677,21

3



UZASADNIENIE

W związku z awarią pieca centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Miejskiego Trzemeszna przy 

ul. Dąbrowskiego 2 zachodzi konieczność utworzenia nowego zadania inwestycyjnego polegającego 

na modernizacji kotłowni wraz z zakupem pieca CO


	Uchwała Nr LXVIII/645/2018
	Rady Miejskiej Trzemeszna
	z dnia 5 października 2018 r.

